
 

(第１回変更) 契約変更の内容 
 

 

契約変更年月日 令和  2年  9月 30日 

契 約 業 者 名 （株）オリエンタルコンサルタンツ 

契約業者の住所 

大阪府大阪市北区中之島３－２－１８ 

                                                                       

                                                                       

                                                                       

                     

業 務 の 名 称 
阪神高速道路トンネルにおける部分安全係数設計法 

の適用に関する調査・設計業務 

業 務 場 所 

阪神高速道路(株)の指定する場所 

                                                                       

                                                             

業 務 種 別 土木設計 

 

 

 

 

業 務 概 要 

打合せ・資料作成・・・・・・・・・・・・・・・・・・１式 

部分安全係数設計法および限界状態設計法の適用整理・・１式 

開削トンネルの調査・設計・・・・・・・・・・・・・・１式 

シールドトンネルの調査・設計・・・・・・・・・・・・１式 

設計基準改定のための基礎資料の作成・・・・・・・・・１式 

報告書作成・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１式 

                     

 

業 務 期 間 ( 自 ) 令和  1年 12月 20日 

業 務 期 間 ( 至 ) 令和  3年  1月 18日 

契 約 金 額           26,620,000 円 

変 更 金 額                    0 円    

変更後の契約金額           26,620,000 円 

変 更 理 由 別紙のとおり 

※金額は、税込みである。 

 

 



 

変 更 契 約 理 由 書 

 阪神高速道路トンネルにおける部分安全係数設計法の適用に関する調査・設計業務 

第５章 業務期間 

新型コロナウイルス感染症への対応による受注者の責に帰さない業務進捗の遅れが約3 

ヶ月生じたことから、以下の通り業務期間を延期する。 

 

【変更前】 

令和元年12月20日から令和2年10月16日 

【変更後】 

令和元年12月20日から令和3年1月18日 

 

以 上 

 

様式８－２ 


